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EAN 5022019090204 
Kód produktu SB2000 

Perfektně vyvážený zázvorový cordial Belvoir je vyráběn
pouze ze 100% přírodních surovin. Má silnou kořeněnou chuť
a hodí se do mnoha koktejlů. Jde také užívat sirup v poměru
1:7. Obsahuje až 50 % zázvorové šťávy, proto cordial. Cordial
má menší obsah cukru sirup a bude dokonalý pro dodání
jedinečných příchutí vašich klasických koktejlů.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Prémiové nealkoholické nápoje vyrobené s přírodou,
o tom je Belvoir Farm. Osvěžující, právě a
uklidňujícím způsobem lahodné, v našich
neperlivých likérech a lehce perlivých
nealkoholických nápojích skrývá umělecké
mistrovství. z nichž je vyroben z jednoduchých,
každý pečlivě vybraných ingrediencí – včetně
našeho vlastního organického bezu – s přírodním
ovocem, ručně sbíranými květinami, čerstvými
šťávami a kořením. Jsme věrní přírodě a necháváme
ingredience mluvit za nás. Vždy volíme přírodní
nápoje před umělými. Naše prémiové nealkoholické
nápoje neobsahují žádné umělé konzervanty,
aromata, barviva ani sladidla. To je náš slib.

Hlavní parametry
Značka Belvoir Farm 
Druh koktejlové sirupy & koncentráty 
Původ Spojené království  
Příchuť Zázvor 
Charakter pikantní 
Objem 500 ml
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry

Složení

voda, cukr, citronová šťáva z
koncentrátu, čerstvá infuze ze zázvoru

11%, lisovaná zázvorová šťáva 2%,
výtažek ze zázvoru a extr akt z

papriky 

Výrobce
Belvoir Farm Drinks Limited

Barkestone Lane, Bottesford,
Nottinghamshire, NG13 0DH, Anglie,

Spojené království. 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


